
 

Pagina 1 di 2  

 

 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

UNIONE MONTANA COMUNI OLIMPICI – VIA LATTEA 

Piazza Vittorio Amedeo n° 1 – C.A.P. 10054 – Cesana Torinese Tel. 0122/89114 fax 0122897113 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

Procedura aperta per la concessione del comprensorio di pascolo comunale denominato 

“Alpette” sul Comune di Sauze di Cesana per le stagioni dal 2025 al 2030 Verbale di 

Aggiudicazione Definitiva - CIG: B668D2488E 

COMUNE DI SAUZE DI CESANA 

 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

L'anno duemilaventicinque addì ventotto del mese di aprile, l’Arch. Andrea Gadrino Tecnico dell’Unione 

Montana “Comuni Olimpici – Via Lattea”, nella sua qualità di presidente del seggio di gara relativa alla 

procedura aperta per la concessione del comprensorio di pascolo “Alpette” nel comune di Sauze di 

Cesana; 

 

Richiamati i seguenti atti: 

- Determina a contrarre n. 40 del 31/03/2025 dell’area Servizi Manutentivi del Comune di Sauze di 

Cesana con cui è stata demandata alla scrivente stazione appaltante la procedura di affidamento 

in concessione dell’immobile di cui trattasi; 

- L’Avviso pubblicato in data 08/04/2025, per la raccolta delle domande per la concessione in 

oggetto;  

- La Determina dell’Unione Montana Comuni Olimpici della Via Lattea n. 107 del 08/04/2025 con la 

quale è stata indetta la gara per la concessione del Pascolo “Alpette” per le stagioni dal 2025 al 

2030; 

- La Determina n. 126 del 28/04/2025 relativa alla Nomina del Seggio di Gara da parte dell’Unione 

Montana Comuni Olimpici della Via Lattea; 

- Il Verbale di gara del 28/04/2025; 

 



 

Pagina 2 di 2  

Dato atto che in data 28/04/2025 si è proceduto all’espletamento delle attività di gara, come riportato nel 

verbale; 

 

Dato atto che si è proposto di aggiudicare la concessione del comprensorio di pascolo riportati in oggetto 

secondo quanto indicato nella seguente tabella: 

 

NOME COMPRENSORIO OPERATORE ECONOMICO 

ALPETTE BASSO GIUSEPPE D.I. 

 

 

Visto l’art. 1 comma 3 ultimo periodo della Legge n° 120 del 11.09.2020; 

 

 

QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO 

 

Da quanto risulta dalle verifiche espletate la graduatoria finale della gara in oggetto risulta 

essere la seguente: 

 

Posizione Comprensorio 

Operatore 

economic

o 

Rialzo 
Punteggio 

totale  

1 ALPETTE BASSO 

GIUSEPPE 

D.I. 

5 % 94/100 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE 

            Arch. Andrea Gadrino 

 

 


